СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

23.06.2020                                                                                                      №160
О списании основных средств

В соответствии со ст.5 п.1 п.п.3 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, на основании протокола заседания постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам и жилищно- коммунальному хозяйству от 01.06.2020 №23, Совет депутатов решил:

1. Комиссии по списанию муниципального имущества администрации муниципального образования Днепровский сельсовет, утвержденной постановлением от 30.09.2016 № 76-п «об утверждении Положения о комиссии по списанию муниципального имущества» списать с баланса муниципального образования Днепровский сельсовет основные средства: оргтехнику, полностью изношенную, не подлежащую восстановлению и морально устаревшую, согласно приложению.

2. Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета в муниципальном образовании Днепровский сельсовет списать на основании акта основные средства с балансового бухгалтерского учета администрации Днепровского сельсовета.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и разместить на сайте муниципального образования Днепровский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам и жилищно-коммунальному хозяйству.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет в сети интернет: днепровка56.рф.
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Днепровский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области                                                                          Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области
от 23.06.2020г. № 160

ПЕРЕЧЕНЬ

Основных средств подлежащих списанию с балансового бухгалтерского учета администрации Днепровского сельсовета.
	N
п/п
	Наименование   оборудования
	Количество
	Остаточная стоимость на 01.01.2020
	Инвентарный номер
	Причина
  списания

	1.
	Многофункциональное устройство
	1
	0
	013.4.0007
	Акт технической экспертизы №5682 от 29.05.2020

	2.
	Клавиатура А4ТЕCHKBS-8
	1
	0
	010.4.0018
	Акт технической экспертизы №5683 от 29.05.2020

	3.
	Мышь отпич.А4-ТЕСН Х5-3
	1
	0
	1.4.3020.0.30
	Акт технической экспертизы №5684 от 29.05.2020

	4.
	Ноутбук ASUS
	1
	0
	013.4.0004
	Акт технической экспертизы №5685 от 29.05.2020

	5.
	Принтер
	1
	0
	010.4.002
	Акт технической экспертизы №5686 от 29.05.2020

	6.
	Сканер
	1
	0
	010.4.002
	Акт технической экспертизы №5687 от 29.05.2020